(a), estes deverão estar inscritos neste 

Plano de Benefícios na ocasião do óbito 

para que o Participante tenha direito ao 

Auxílio-Funeral. 

Alteração redacional com inclusão de 

texto. 

18.2.1 - O valor inicial do PADRÃO 

FACEB corresponde a R$2.628,43 (dois 

mil seiscentos e vinte e oito reais e 

quarenta e três centavos), em novembro 

de 2015. 

18.2.1 - O valor do PADRÃO FACEB 

corresponde a R$ 2.904,26 (dois mil, 

novecentos e quatro reais e vinte e seis 

centavos), em novembro de 2017. 

Inclusão de texto com aprimoramento 

redacional com a atualização do valor 

PADRÃO FACEB. 

XIX - PECÚLIO POR MORTE CAPÍTULO XIX – DO PECÚLIO POR 

MORTE 

Alteração de texto com aprimoramento